Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 21.10.2014 №334-риз
 г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении перечня земельных

участков, предназначенных
для предоставления многодетным семьям
В соответствии с Порядком предоставления многодетным семьям земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 14.10.2014 № 505-па,  ст. 2.3 закона Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков для строительства объектов недвижимости на территории Архангельской области»:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение и разместить его на официальном Интернет - сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.
Первый заместитель Главы Администрации-

руководитель аппарата                                                                                                    В.Н. Мошарев

Николаев С.В.

582322
УТВЕРЖДЕН

распоряжением первого заместителя

Главы Администрации-

руководителя аппарата
от 21.10.2014 № 334-риз
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных
для предоставления многодетным семьям
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь (кв.м)
	Вид разрешенного использования

	1
	29:28:101107:485
	Примерно в 110 м по направлению на запад от ориентира – здания, расположенного за границами земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск,                       г. Северодвинск,
ул. Народная, дом 8
	992
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	29:28:101107:486
	Примерно в 155 м по направлению на запад от ориентира – здания, расположенного за границами земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск,                       г. Северодвинск,
ул. Народная, дом 8
	966
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	29:28:101107:487
	Примерно в 175 м по направлению на северо-запад от ориентира – здания, расположенного за границами земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск,                       г. Северодвинск,
ул. Народная, дом 8
	898
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	29:28:101107:488
	Примерно в 150 м по направлению на северо-запад от ориентира – здания, расположенного за границами земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск,                       г. Северодвинск,
ул. Народная, дом 8
	916
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	29:28:101107:489
	Примерно в 80 м по направлению на северо-запад от ориентира – здания, расположенного за границами земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск,                       г. Северодвинск,
 ул. Народная, дом 8
	920
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	29:28:101107:490
	Примерно в 100 м по направлению на северо-запад от ориентира – здания, расположенного за границами земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск,                       г. Северодвинск,
ул. Народная, дом 8
	899
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	29:28:101107:491
	Примерно в 130 м по направлению на северо-запад от ориентира – здания, расположенного за границами земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск,                        г. Северодвинск,
 ул. Народная, дом 8
	910
	Для индивидуального жилищного строительства